（様式１）

平成  年  月  日
三重県知事 あて

申込者
（所在地）
（法人名）
（代表者名）                   印

ネーミングライツ取得申込書

三重県営鈴鹿スポーツガーデン・三重県営総合競技場ネーミングライツ・パートナー募
集要項の規定に基づき、下記のとおり申込みます。

１申込施設
（右欄の該当する番号に
○印を付してください。）

１
鈴鹿スポーツガーデンのネーミングライツの取得を申込
む

２ 総合競技場のネーミングライツ取得を申し込む

３ 鈴鹿スポーツガーデン及び総合競技場のネーミングライ
ツ取得をまとめて申込む

２応募金額 ※１
（消費税及び地方消費税を含

む）

鈴鹿スポーツガーデン
年額             円

総合競技場
年額             円

３応募契約期間 鈴鹿スポーツガーデン
（契約日から）       年間

総合競技場
（契約日から）       年間

４法人名

５業種

６業務内容

７愛称案

※２
鈴鹿スポーツガーデン

総合競技場

８
連
絡
先

担当部署名
担当者氏名
電話番号
ファクシミリ
電子メール

※１ 「１申込施設」欄について、３を選択された場合「２応募金額」欄は、それぞれの施設についての

応募金額が 500 万円を下回らないよう御留意ください。

※２ 愛称を屋外に表示する場合に、字体、文字色に指定がある場合には、その内容を別紙様式に図示し

てください。

【添付書類】
● ネーミングライツ取得申込に係る誓約書（様式２）
● 暴力団との関係についての申立書（様式３）
● 会社概要
● 申込みの日に属する事業年度の前３事業年度における貸借対照表、収支決算書その他法人の財務
状況を明らかにする書類及び事業報告書その他法人の業務の内容を明らかにする書類

● 登記事項証明書（商業登記簿謄本）
● 納税証明書等（申込書提出日において、発行の日から 3か月以内のものに限る）
・県税の納税確認書
・消費税及び地方消費税の納税証明書その３

  ●定款、寄付行為もしくは規約

（別紙様式）

※カラー印刷で提出してください。

 字体、文字色の指定がある場合は、その内容を枠外に記入してください。

１．三重県営鈴鹿スポーツガーデン

デザイン案

２．三重県営総合競技場

デザイン案